Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Кордюковская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 09.09.2024                                                                        № 116/1

с. Кордюково

О численности обучающихся на 2024/2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить количество обучающихся по состоянию на 09.09.2024:
1.1 1-4 классы – 42 человек
1.2 5-9 классы – 62 человека
1.3 10 класс – 6 человек
2. Документоведу Патрушевой Е.Ю донести приказ до всех

заинтересованных лиц.
3. Контроль исполнения приказа возлагаю на заместителя директора по

УВР Смирнову М.А, заведующему филиалом «СОШ №31» Глотова А.Ю.

И.о директора ____________Ветрова Т.А.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-11-01T22:56:17+0500